
 1 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ “-ВЕЛИКО ТЪРНОВО  
      З А П О В Е Д 

         № РД-14-396/29.09.2012 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи 

/ЗСПЗЗ/ (посл. изм. ДВ, бр. 25 от 2012 г.), във вр. с чл. 75а, ал. 1, т. 1, предложение първо (посл. изм. 

– ДВ, бр. 50 от 2012 г., в сила от 03.07.2012 г.), във вр.с чл. 72в, ал. 2, предложение първо от 

Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделски земи /ППЗСПЗЗ/ 

(Нов – ДВ, бр. 39 от 2011 г.), във вр. с чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните 

дирекции „Земеделие” и Доклад с вх. № РД – 05 – 2577-15/27.09.2012 г. на комисията, назначена със 

Заповед №  РД – 14 - 239/06.08.2012 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – Велико 

Търново и подписано доброволно споразумение по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ /посл. изм. – ДВ, бр. 25 от 

2012 г./ 
        УТВЪРЖДАВАМ : 

 

I. Споразумението за разпределение на правото на ползване на имотите по см. на чл. 37в, ал.3, т.1 и т. 

2 ЗСПЗЗ  за землището на с. Плаково, община Велико Търново, ЕКАТТЕ 56602, обл. Велико 

Търново за стопанската 2012 – 2013г. по ползватели, както следва в описаната по-долу таблица : 

 

 

Ползвател Масив по 
ползване 

Площ на 
масива по 

ползване/дка/ 

ЕТ "ПОЕЗИЯ-МИТКО 
ТОНЧЕВ" 

1 4654.812 

ВАСТА 96-ЕООД 2 143.805 

ИВАЙЛО ПЕТРОВ 
РУСКОВ 

3 35.115 

ЛОРА КРАСИМИРОВА 
ЛАЗАРОВА 

4 16.216 

ПЕТЯ КРЪСТЕВА 
ТОНЧЕВА 

5 24.014 

    4873.962 

 

 

ІІ. Ползвателите на частни земеделски земи, по чл. 37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ внасят по банкова 

сметка за чужди средства на община Велико Търново следните суми: 

 

 

Ползвател Масив 
по 

ползв
ане 

Площ на 
масива по 
ползване/

дка/ 

Обработв
ана 

декларир
ана 

площ/дка/ 

Допълнит
елна площ 
общо/дка/ 

Допълнит
елна площ 

за 
плащане 

частна/дка
/ 

ОПФ/д
ка/ 

ДПФ/д
ка/ 

средн
о 

рентн
о 

плаща
не §2е 
/лв./ 

дължи
мо 

рентно 
плаща
не §2е 
/лв./ 

ЕТ 
"ПОЕЗИЯ-

МИТКО 
ТОНЧЕВ" 

1 4654.812 3780.107 874.705 740.793 126.37 7.543 6.95 5148.5
1 



 2 

ВАСТА 96-
ЕООД 

2 143.805 112.427 31.378 31.378 0 0 6.95 218.08 

ИВАЙЛО 
ПЕТРОВ 
РУСКОВ 

3 35.115 10.693 24.422 24.422 0 0 6.95 169.73 

ЛОРА 
КРАСИМИР

ОВА 
ЛАЗАРОВА 

4 16.216 10.294 5.922 5.922 0 0 6.95 41.16 

ПЕТЯ 
КРЪСТЕВА 
ТОНЧЕВА 

5 24.014 7.618 16.396 16.396 0 0 6.95 113.95 

    4873.962 3921.139 952.823 818.911 126.37 7.543 6.95 5691.4
3 

 

 

дължими за стопанската 2012/2013 година. 

 

Средното рентно плащане за землищата на община Велико Търново, съгласно §2е от 

Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-14-

145/09.05.2012 г.  от директора на ОД „Земеделие” – Велико Търново с протокол от 27.07.2012 г. За 

землището на с. Плаково комисията е определила средно годишно рентно плащане за отглеждане на 

едногодишни полски култури в размер на  6.95 лева/дка. 

Определените суми следва да се внесат по банкова сметка за чужди средства на община 

Велико Търново. 

 

 

 

 

 

 

ІІІ. Регистър по имоти, съгласно чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ: 

 

 

имот 
№  

Площ 
сечени
е (дка) 

Имот 
пло
щ 

(дка) 

Имот 
НТП 

Собст,име сред
но 

рентн
о 

плащ
ане 
§2е 
/лв./ 

дълж
имо 

рентн
о 

плащ
ане 
§2е 
/лв./ 

45 0.031 3.372 Изостав
ена орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

1003 3.098 3.098 Нива РАДА ЙОРДАНОВА 
ХРИСТОВА 

6.95 21.53 

1009 5.997 5.997 Нива РАДУЛ ИЛИЕВ КОЛЕВ 6.95 41.68 

1022 0.9 0.9 Нива ПЕТЪР ГЕОРГИЕВ 
ДИМИТРОВ 

6.95 6.26 

1027 2.198 2.198 Нива ДАНИ КЪНЧЕВ ПЕТКОВ 6.95 15.28 

2004 2 2 Нива ИВАН ХРИСТОВ 6.95 13.90 



 3 

СИРАКОВ 

2007 4.297 4.297 Нива ЦАНА ГЕОРГИЕВА 
КОЛЕВА 

6.95 29.86 

2012 5.439 5.596 Нива ИЛИЯ СТЕФАНОВ НАЧЕВ 6.95 37.80 

2013 1.989 1.999 Нива МАРИЯНА КОСЕВА 
КОСЕВА 

6.95 13.82 

2015 3.698 3.698 Нива СТОЯН КРЪСТЕВ 
ДУДОЛОВ 

6.95 25.70 

2019 20.607 20.98
7 

Нива АЛЕКСАНДЪР 
ДИМИТРОВ СТОЯНОВ 

6.95 143.22 

2021 6.726 6.897 Нива КИНА СТЕФАНОВА 
ТОДОРОВА 

6.95 46.75 

3031 3.599 4.498 Нива РАДА ЙОРДАНОВА 
ХРИСТОВА 

6.95 25.01 

3039 3.198 3.198 Нива ДЕША КРЪСТЕВА 
ЖЕЛЯЗОВА 

6.95 22.23 

4006 3.884 3.998 Нива ДОНКА ИВАНОВА 
ИЛИЕВА 

6.95 26.99 

5005 2.79 3.098 Нива МАРИЯ СЛАВЧЕВА 
РАДОСЛАВОВА 

6.95 19.39 

5008 2.698 2.698 Нива СТЕФАН АТАНАСОВ 
ДЕТРОВСКИ 

6.95 18.75 

5017 4.199 4.199 Нива СОНЯ ПЕТРОВА 
КЪНЧЕВА и др, 

6.95 29.18 

5018 2.099 2.099 Нива ЙОРДАН ДИМИТРОВ 
САВЧЕВ 

6.95 14.59 

5033 7.128 7.995 Нива ИВАН ХРИСТОВ 
СИРАКОВ 

6.95 49.54 

6001 2.199 2.199 Нива ДАНИ КЪНЧЕВ ПЕТКОВ 6.95 15.28 

6002 2.399 2.399 Нива КОСЮ КРЪСТЕВ 
ТРИФОНОВ 

6.95 16.67 

6006 1.899 1.899 Нива РУМЯНА ЕВГЕНИЕВА 
КЪНЧЕВА 

6.95 13.20 

6008 2.986 2.998 Нива ИВАН ЕВГЕНИЕВ 
МАНОЛОВ 

6.95 20.75 

6017 2.164 2.399 Нива ИВАН ХРИСТОВ 
СИРАКОВ 

6.95 15.04 

6032 4.145 4.298 Нива РАДА ПЕТРОВА 
ЙОРДАНОВА 
БАЖДАРЕВА 

6.95 28.81 

7022 3.61 3.798 Нива ГЕОРГИ КРЪСТЕВ 
ГЕОРГИЕВ 

6.95 25.09 

7024 3.206 3.398 Нива РУСА СЕМОВА 
ЛАЗАРОВА 

6.95 22.28 

7026 3.288 3.498 Нива ГЕОРГИ ДАНЧЕВ САВОВ 6.95 22.85 

8001 0.282 2.493 Нива ВИОЛЕТА КОСТАДИНОВА 
ЙОРДАНОВА 

6.95 1.96 

8009 0.042 3.501 Нива БОНЧО ВАСИЛЕВ 6.95 0.29 



 4 

БОНЧЕВ ЦОНА 
ВАСИЛЕВА 

10003 1.145 2.998 Нива КИНА ПЕТРОВА 
ЧЕРВЕНСКА 

6.95 7.96 

10009 2.985 3.498 Нива РАДА СТОЯНОВА 
ВЛАСЕВА 

6.95 20.75 

12009 5.496 5.496 Нива КОЛЬО ИВАНОВ СТОЕВ 6.95 38.20 

12013 3.998 3.998 Нива НАДКА ЦАНЕВА 
КОСТАДИНОВА 

6.95 27.79 

12025 2.299 2.299 Нива ДОНА ИВАНОВА САВОВА 6.95 15.98 

13017 3.218 3.498 Нива ГЕОРГИ ДАНЧЕВ САВОВ 6.95 22.37 

13019 2.913 3.698 Нива ЖЕЛЮ СТОЕВ ЖЕЛЕВ 6.95 20.25 

14003 0.056 4.995 Нива ЙОРДАН ДОЙНОВ 
ПАНАЙОТОВ 

6.95 0.39 

18001 3.274 5.193 Нива МАРИЯ МАНЕВА 
ТОДОРОВА 

6.95 22.75 

18003 3.576 5.896 Нива ИВАН ЕВГЕНИЕВ 
МАНОЛОВ 

6.95 24.85 

18004 1.803 1.899 Нива РУМЯНА ЕВГЕНИЕВА 
КЪНЧЕВА 

6.95 12.53 

18006 4.897 5.996 Нива МАТЕЙ СТОЯНОВ 
ДИМИТРОВ 

6.95 34.03 

18008 2.238 2.998 Нива ПЕТЪР ИВАНОВ ПЕТРОВ 6.95 15.55 

22029 0.004 7.596 Нива НАДЕЖДА ХРИСТОВА 
ДИМИТРОВА 

6.95 0.03 

22030 1.38 5.697 Нива ИВАН РАДЕВ КОСЕВ 6.95 9.59 

22031 3.473 4.897 Нива ЛЮБЕН ИВАНОВ ВЕЛЧЕВ 6.95 24.14 

22033 3.998 3.998 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

22042 7.994 7.994 Нива ПЕНЮ ГЕОРГИЕВ 
НЕЙКОВ 

6.95 55.56 

22046 3.077 3.077 Нива СТЕФАН ИВАНОВ 
КИСЕЛОВ 

6.95 21.39 

22047 3.184 3.184 Нива ИВАН СТЕФАНОВ 
КИСЕЛОВ 

6.95 22.13 

22048 3.482 4.895 Нива АНГЕЛ МИНЧЕВ БОНЕВ и 
др, 

6.95 24.20 

22049 3.431 5.562 Нива ХРИСТО ПЕТКОВ 
КОВАЧЕВ и др, 

6.95 23.85 

22051 1.018 5.972 Нива НИКОЛА МАРИНОВ 
КОЛЕВ и др, 

6.95 7.08 

22052 4.097 4.097 Нива ВЕЛИКА СТОЙНОВА 
ПЕТРОВА и др, 

6.95 28.47 

22053 4.259 4.856 Нива ИВАН СТАЙКОВ И РАДА 
МАЛКОЧЕВИ 

6.95 29.60 

22054 7.051 8.071 Нива ПЪРВАН БОТЕВ СТОЕВ 6.95 49.00 

22055 6.176 6.176 Нива ПЕТЪР ИВАНОВ МАЗНЕВ 6.95 42.92 



 5 

22056 11.135 11.13
5 

Нива МИНЧО МИНЧЕВ 
ДРАГОШИНОВ 

6.95 77.39 

23011 3.798 3.798 Нива КОСА ПЕНЧЕВА 
ГЕОРГИЕВА 

6.95 26.40 

23014 0.799 0.799 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

23015 6.465 6.578 Нива ДИМИТЪР СТЕФАНОВ 
ФИТЛЕШКИ и др, 

6.95 44.93 

23016 3.179 3.303 Нива ЦОНЮ ДИМИТРОВ 
ЦОНЕВ 

6.95 22.09 

23017 3.024 3.122 Нива ЯНА ПЕТРОВА ТОШКОВА 
и др, 

6.95 21.02 

23018 3.479 3.544 Нива ГЕОРГИ СТАНЕВ 
ТЕРЗИЕВ и др, 

6.95 24.18 

23019 4.672 4.682 Нива КРЪСТЮ БОТЕВ СТОЕВ 6.95 32.47 

23020 4.496 4.496 Нива КЪНЮ МИНЧЕВ 
ШУНТУРОВ и др, 

6.95 31.25 

23021 4.793 4.793 Нива ИЛИЯ ТОДОРОВ 
ФЪРТУНСКИ и др, 

6.95 33.31 

23022 5.199 5.199 Нива МАРИН Р ДОНЧЕВ И 
СТЕФАН К ГЕНОВСКИ 

6.95 36.13 

23023 6.143 6.143 Нива ЦВЕТАН АСЕНОВ 
ЦВЕТАНОВ 

6.95 42.69 

23024 4.356 4.419 Нива НЕДЮ СТОЯНОВ 
ПЕДЕШКИ 

6.95 30.27 

23025 4.276 4.386 Нива СИМЕОН НЕДЕВ 
ПЕДЕШКИ 

6.95 29.72 

23026 4.171 4.35 Нива ГЕНЧО АТАНАСОВ 
ДЯНКОВ и др, 

6.95 28.99 

23027 3.628 3.628 Нива НЕДЮ СИМЕОНОВ 
ПЕДЕШКИ и др, 

6.95 25.21 

23028 4.987 4.987 Нива СИМЕОН ХАДЖИКОСЕВ 
СИМЕОНОВ 

6.95 34.66 

23029 4.139 4.139 Нива КЪНЮ ГЕНЧЕВ 
ШУНТУРОВ и др, 

6.95 28.77 

23030 4.818 4.818 Нива ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ 
СИДЕРОВ и др, 

6.95 33.49 

23031 5.675 5.675 Нива ЦОНЮ ДОНЧЕВ ИВАНОВ 6.95 39.44 

23032 4.571 4.571 Нива ТОДОР ХРИСТОВ 
КОЙЧЕВ 

6.95 31.77 

23033 8.089 8.091 Нива ЦАНА ЙОРДАНОВА 
ФЕТНЕШКА 

6.95 56.22 

23034 7.817 7.817 Нива КОЛЮ МИНЧЕВ ГУДЕВ и 
др, 

6.95 54.33 

23036 61.881 77.21
2 

Нива ОБЩИНА В,ТЪРНОВО 
КМ,ПЛАКОВО 

    

23037 7.348 18.97
4 

Нива ОБЩИНА В,ТЪРНОВО 
КМ,ПЛАКОВО 

    



 6 

23038 2.998 2.998 Нива СОРТОВИ СЕМЕНА - 
ВАРДИМ ЕАД 

6.95 20.84 

23039 3.398 3.398 Нива РОМФАРМ КОМПАНИ 
ООД 

6.95 23.62 

24002 10.778 10.79
3 

Нива РАДУЛ ИЛИЕВ КОЛЕВ 6.95 74.91 

24003 11.494 12.09
2 

Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

24008 5.997 5.997 Нива ЙОСИФ ИВАНОВ 
ХАДЖИПОПОВ 

6.95 41.68 

24014 4.998 4.998 Нива ЦВЕТОМИЛА 
МЕТОДИЕВА КОЕВА 

6.95 34.74 

24018 0.053 6.796 Нива МИЛКА ВЛАДИМИРОВА 
СТАТЕВА 

6.95 0.37 

24021 33.663 58.60
7 

Нива ОБЩИНА В,ТЪРНОВО 
КМ,ПЛАКОВО 

    

29003 3.497 3.497 Нива БУЛЛЕНД ИНВЕСТМЪНТС 
АДСИЦ 

6.95 24.30 

29004 2.998 2.998 Нива ВЕСКА ДИМИТРОВА 
ХРИСТОВА 

6.95 20.84 

29006 4.697 4.697 Нива ИЛИЯ СТЕФАНОВ НАЧЕВ 6.95 32.64 

29007 2.998 2.998 Нива КУНА АНГЕЛОВА 
НЕЙКОВА 

6.95 20.84 

29008 7.994 7.994 Нива ТРИФОН ДИМИТРОВ 
ГАНЧЕВ 

6.95 55.56 

29009 6.695 6.695 Нива СТЕФАН АТАНАСОВ 
ДЕТРОВСКИ 

6.95 46.53 

29011 3.945 6.995 Нива ОБЩИНА В,ТЪРНОВО 
КМ,ПЛАКОВО 

    

29012 1.126 7.996 Нива ОБЩИНА В,ТЪРНОВО 
КМ,ПЛАКОВО 

    

29014 8.182 8.195 Нива ДОНА РАЛИНОВА 
КОЛЕВА 

6.95 56.86 

29015 6.096 6.096 Нива НИКОЛАЙ ДИМИТРОВ 
ПЪРВОВ 

6.95 42.37 

29020 5.096 5.096 Нива МИТА КРЪСТЕВА 
БЪРКАЛЕВА 

6.95 35.42 

35008 2.398 2.398 Нива БОНЧО ВАСИЛЕВ 
БОНЧЕВ ЦОНА 
ВАСИЛЕВА 

6.95 16.67 

35009 2.499 2.499 Нива МАРИЯ ГАНЧЕВА 
ГЕОРГИЕВА 

6.95 17.37 

35017 4.397 4.397 Нива ЖЕЛЮ СТОЕВ ЖЕЛЕВ 6.95 30.56 

35029 6.496 6.496 Нива ХРИСТО ДОНЧЕВ 
ГРОЗЕВ 

6.95 45.15 

35031 2.997 2.997 Нива КОСЮ КРЪСТЕВ 
ТРИФОНОВ 

6.95 20.83 

35042 3.098 12.59 Нива РАДУЛ ИЛИЕВ КОЛЕВ 6.95 21.53 



 7 

2 

35042 7.92 12.59
2 

Нива РАДУЛ ИЛИЕВ КОЛЕВ 6.95 55.04 

35046 5.825 11.49
2 

Нива ВЕЛИЧКО САВОВ 
НИКОЛОВ 

6.95 40.48 

35046 0.297 11.49
2 

Нива ВЕЛИЧКО САВОВ 
НИКОЛОВ 

6.95 2.06 

35055 5.543 5.596 Нива ВАНЯ МИРКОВА 
ГАВРИЛОВА 

6.95 38.52 

35057 5.897 5.897 Нива СТОЯН КРЪСТЕВ 
БАКАЛОВ 

6.95 40.98 

35059 4.297 4.297 Нива СТОЯН КРЪСТЕВ 
ДУДОЛОВ 

6.95 29.86 

35061 3.498 3.498 Нива АНГЕЛ КОЛЕВ 
КОЖУХАРОВ 

6.95 24.31 

35063 3.798 3.798 Нива КУНА АНГЕЛОВА 
НЕЙКОВА 

6.95 26.40 

35069 2.406 2.797 Нива ГЕОРГИ РАЧЕВ 
ГЕОРГИЕВ 

6.95 16.72 

35092 4.48 5.397 Нива РУМЯНА ЕВГЕНИЕВА 
КЪНЧЕВА 

6.95 31.14 

91005 5.59 7.896 Нива РАДУЛ ИЛИЕВ КОЛЕВ 6.95 38.85 

91008 2.22 2.598 Нива КИНА ДИМИТРОВА 
МЕРДЖАНОВА 

6.95 15.43 

91011 3.598 3.598 Нива МАРИН И ДОЙНО 
ПЕТКОВИ НЕДЕВСКИ 

6.95 25.01 

91013 3.699 3.699 Нива ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ 
ПЕТКОВ 

6.95 25.71 

91014 2.798 2.798 Нива КОЛЮ КРЪСТЕВ НЕДЕВ 6.95 19.45 

91016 1.483 1.498 Нива СТЕФАН СТОЯНОВ 
СТАЙКОВ 

6.95 10.31 

91019 7.03 7.096 Нива СТОЯН СТАЙКОВ 
СТОЯНОВ 

6.95 48.86 

91032 4.248 4.297 Нива СТЕФАНА КОЛЕВА 
ТОДОРОВА 

6.95 29.52 

91034 4.294 4.297 Нива ПЕТРАНА ИВАНОВА 
СТОЙНОВА 

6.95 29.84 

91037 5.396 5.396 Нива РАДА ЙОРДАНОВА 
ХРИСТОВА 

6.95 37.50 

91058 3.697 3.697 Нива СТОЯН КРЪСТЕВ 
БАКАЛОВ 

6.95 25.69 

91060 5.199 5.199 Нива ДОНА РАЛИНОВА 
КОЛЕВА 

6.95 36.13 

91061 5.096 5.096 Нива СТОЯН ХАДЖИ АНГЕЛОВ 6.95 35.42 

91063 3.698 3.698 Нива ПЕНКА КРЪСТЕВА 
НЕДЕВА 

6.95 25.70 

91069 4.622 4.699 Нива КОЛЮ БОНЧЕВ МИНЕВ 6.95 32.12 

91072 7.196 7.196 Нива ВЕЛИЧКО САВОВ 6.95 50.01 



 8 

НИКОЛОВ 

91078 11.993 11.99
3 

Нива КОЛЬО ИВАНОВ СТОЕВ 6.95 83.35 

91085 5.897 5.897 Нива ИВАНКА ПЕТКОВА 
ВИТАНОВА 

6.95 40.98 

91086 1.999 1.999 Нива БОНЧО ВАСИЛЕВ 
БОНЧЕВ ЦОНА 
ВАСИЛЕВА 

6.95 13.89 

92002 2.635 2.698 Нива ИВАН ЕВГЕНИЕВ 
МАНОЛОВ 

6.95 18.31 

92010 0.795 5.796 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

92018 3.492 5.297 Нива РАДА ЙОРДАНОВА 
ХРИСТОВА 

6.95 24.27 

92020 4.161 4.298 Нива КЪНЧО ТОДОРОВ 
КАЙКОВ 

6.95 28.92 

92021 3.562 3.598 Нива КОЛЬО ДИМИТРОВ 
РАДНЕВ 

6.95 24.76 

92026 3.598 3.598 Нива СТЕФАН ИВАНОВ 
РАДОСЛАВОВ 

6.95 25.01 

92029 2.448 2.998 Нива ИВАН ХРИСТОВ 
СИРАКОВ 

6.95 17.01 

92030 2.75 3.498 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

95002 6.673 7.095 Нива ГЕОРГИ ЦОНЕВ РУСЕВ 6.95 46.38 

95003 11.257 11.59
2 

Нива НЕДЮ ГЕОРГИЕВ 
СТАЙКОВ 

6.95 78.24 

95011 2.998 2.998 Нива СТОЯН КРЪСТЕВ 
ДУДОЛОВ 

6.95 20.84 

95013 2.298 2.298 Нива АНГЕЛ КОЛЕВ 
КОЖУХАРОВ 

6.95 15.97 

95021 2.39 3 Нива ТОДОР ЖЕЛЯЗКОВ 
КОЛЕВ 

6.95 16.61 

95035 6.386 8.495 Нива ИВАНКА ПЕТКОВА 
ВИТАНОВА 

6.95 44.38 

96011 8.527 10.29
4 

Нива ИЛИЯ КЪНЧЕВ 
КОЖУХАРОВ 

6.95 59.26 

96014 7.247 7.295 Нива НИКОЛА САВОВ 
НИКОЛОВ 

6.95 50.37 

96027 3.098 3.098 Нива ЗДРАВКО ПЕТРОВ КОЛЕВ 6.95 21.53 

97015 2.997 2.997 Нива МАРИЯ ВАСИЛЕВА 
ИЛИЕВА 

6.95 20.83 

97024 5.42 6.498 Нива НИКОЛА САВОВ 
НИКОЛОВ 

6.95 37.67 

97032 4.697 4.697 Нива ВЕЛИЧКА ПЕТРОВА 
НАНОВА 

6.95 32.64 

97047 4.497 4.497 Нива ЖЕЛЮ СТОЕВ ЖЕЛЕВ 6.95 31.25 

97056 3.997 3.997 Нива РУСА СЕМОВА 6.95 27.78 



 9 

ЛАЗАРОВА 

97064 11.004 11.69
5 

Нива КИНА СТОЯНОВА 
МИНЕВА 

6.95 76.48 

98007 3.598 3.598 Нива СТЕФАН ИВАНОВ 
РАДОСЛАВОВ 

6.95 25.01 

98027 3.998 3.998 Нива КИНА СТЕФАНОВА 
РАДОСЛАВОВА 

6.95 27.79 

98032 4.997 4.997 Нива НИКОЛА САВОВ 
НИКОЛОВ 

6.95 34.73 

98037 2.265 2.599 Нива СТОЮ ЖЕЛЕВ СТОЕВ 6.95 15.74 

98040 0.713 1.429 Нива ЕЛАНА ФОНД ЗА 
ЗЕМЕДЕЛСКА ЗЕМЯ 

6.95 4.96 

98053 5.696 5.696 Нива ИВАНКА ПЕТКОВА 
ВИТАНОВА 

6.95 39.59 

98055 3.354 3.897 Нива АЛЕКСАНДЪР 
ДИМИТРОВ СТОЯНОВ 

6.95 23.31 

98057 4.996 4.996 Нива КОЛЮ ПЕТРОВ 
СИМЕОНОВ 

6.95 34.72 

99014 1.799 1.799 Нива СЛАВЧО ИВАНОВ 
СТЕФАНОВ 

6.95 12.50 

99026 3.543 3.543 Нива ЦАНА ГЕОРГИЕВА 
КОЛЕВА 

6.95 24.62 

99037 5.397 5.397 Нива ИВАН ИВАНОВ 
РАДОСЛАВОВ 

6.95 37.51 

99038 6.396 6.396 Нива МАРИЯ СЛАВЧЕВА 
РАДОСЛАВОВА 

6.95 44.45 

99041 2.999 2.999 Нива КОСЮ КРЪСТЕВ 
ТРИФОНОВ 

6.95 20.84 

99052 5.351 5.396 Нива ИЛИЯ КЪНЧЕВ 
КОЖУХАРОВ 

6.95 37.19 

99063 2.935 4.797 Нива БОНЧО ВАСИЛЕВ 
БОНЧЕВ ЦОНА 
ВАСИЛЕВА 

6.95 20.40 

10400
2 

0.59 5.197 Нива ПЕНА СТЕФАНОВА 
БЪЛГАРАНОВА 

6.95 4.10 

10400
3 

0.006 3.897 Нива СТЕФАН ПОПОВ 
БЪЛГАРАНОВ 

6.95 0.04 

10600
4 

6.944 7.695 Нива КИНА СТЕФАНОВА 
РАДОСЛАВОВА 

6.95 48.26 

10601
4 

1.045 1.599 Нива ГЕОРГИ ДАНЧЕВ САВОВ 6.95 7.26 

10603
5 

3.148 3.299 Нива СЛАВЧО ИВАНОВ 
СТЕФАНОВ 

6.95 21.88 

10603
6 

1.99 2.099 Нива ЕВАНГЕЛИНА ПЕТРОВА 
ИЛЧЕВА 

6.95 13.83 

10604
0 

5.231 5.597 Нива КИНА ДИМИТРОВА 
МЕРДЖАНОВА 

6.95 36.36 

10604 1.255 1.799 Нива КОЛЬО ИВАНОВ СТОЕВ 6.95 8.72 



 10 

3 

10604
7 

5.087 5.897 Нива ИВАН ХРИСТОВ 
СИРАКОВ 

6.95 35.35 

20100
2 

3.823 4.25 Нива СТОЯН ПЕТКОВ 
СТОЯНОВ 

6.95 26.57 

20101
0 

2.692 2.86 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

20101
2 

1.415 1.415 Нива ЕЛАНА ФОНД ЗА 
ЗЕМЕДЕЛСКА ЗЕМЯ 

6.95 9.83 

20101
5 

0.853 1.687 Нива ТРИФОН ТОДОРОВ 
ТОНЧЕВ 

6.95 5.93 

20101
9 

1.58 1.646 Нива СТОЯН ИЛИЕВ СТОЯНОВ 6.95 10.98 

20102
2 

2.059 2.15 Нива ГЕОРГИ КРЪСТЕВ РАДЕВ 6.95 14.31 

20102
4 

0.056 0.478 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

20102
5 

4.098 4.098 Нива ИВАНКА ПЕТКОВА 
ВИТАНОВА 

6.95 28.48 

20102
6 

3.937 4.098 Нива БОТЬО ПЕТКОВ БОТЕВ 6.95 27.36 

20111
4 

0.734 1.069 Нива СТЕФАН СТЕФАНОВ 
НАЧЕВ 

6.95 5.10 

20121
4 

0.792 1.07 Нива ИЛИЯ СТЕФАНОВ НАЧЕВ 6.95 5.50 

20511
2 

0.49 1.019 Нива НИКОЛА РАЛИНОВ 
КОЛЕВ 

6.95 3.41 

20521
2 

0.46 1.016 Нива ДОНА РАЛИНОВА 
КОЛЕВА 

6.95 3.20 

20844
9 

1.088 1.557 Нива ЙОРДАН НЕДЕВ ЖЕЛЕВ 6.95 7.56 

20845
0 

1.233 1.804 Нива МАТЕЙ СТОЯНОВ 
ДИМИТРОВ 

6.95 8.57 

20845
2 

0.791 0.791 Нива НЕНО ПЕТРУШЕВ ЕНЕВ 6.95 5.50 

20845
4 

1.459 1.692 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

20845
5 

1.53 1.536 Нива ДИМИТЪР ТИХОМИРОВ 
ДИМИТРОВ 

6.95 10.63 

20900
2 

4.12 6.417 Нива БОТЬО ПЕТКОВ БОТЕВ 6.95 28.63 

20945
8 

1.576 1.595 Нива НЕНО ПЕТРУШЕВ ЕНЕВ 6.95 10.95 

20945
9 

0.699 1.29 Нива ЯСЕН ВЕСЕЛИНОВ 
ДОЛЧИНКОВ 

6.95 4.86 

20946
1 

2.151 2.351 Нива ТРИФОН КОЛЕВ МИЛЕВ 6.95 14.95 

20948 2.05 2.498 Нива ПЕНЮ СТОЙКОВ БЕРКОВ 6.95 14.25 



 11 

9 

20958
9 

0.874 0.999 Нива ЕЛЕНА ПЪРВАНОВА 
КОВАЧЕВА 

6.95 6.07 

20968
9 

0.942 0.999 Нива СТЕФАН И СЛАВА 
МИТЕВИ ГАНЕВИ 

6.95 6.55 

20978
9 

0.339 1.299 Нива ДОНА РАЛИНОВА 
КОЛЕВА 

6.95 2.36 

20998
9 

0.871 0.871 Нива КОСЬО СТОЙКОВ 
БЕРКОВ 

6.95 6.05 

22200
9 

0.684 2.114 Нива НЕДЮ ДЕНЕВ БАНЕВ 6.95 4.75 

22202
1 

1.347 2.608 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

22300
1 

0.024 10.59
2 

Изостав
ена орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

22400
9 

5.672 6.421 Нива СОРТОВИ СЕМЕНА - 
ВАРДИМ ЕАД 

6.95 39.42 

23000
9 

0.002 2.926 Нива КИНА СТОЯНОВА 
КОСЕВА 

6.95 0.01 

23100
4 

0.401 3.602 Нива ЙОРДАН ХР БОНЧЕВ 
САВА ЙОРД ХРИСТОВ 

6.95 2.79 

23100
5 

0.061 1.299 Нива ЕЛЕНА МАРКОВА 
ПЕТРОВА и др, 

6.95 0.42 

23100
6 

0.011 1.777 Изостав
ена орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

23101
2 

0.001 0.603 Изостав
ена орна 
земя 

ИВАН БРАЙНОВ ИВАНОВ 6.95 0.01 

23200
4 

3.18 5.193 Нива ЙОРДАН ХР БОНЧЕВ 
САВА ЙОРД ХРИСТОВ 

6.95 22.10 

23200
5 

2.463 3.898 Нива ТОДОРА ИВАНОВА 
НЕЙКОВА 

6.95 17.12 

23200
6 

2.351 2.998 Нива НИКОЛИНКА КОЛЕВА 
СТЕФАНОВА 

6.95 16.34 

23200
8 

2.307 2.999 Нива КАЛЧО ПЕНЧЕВ КАЛЧЕВ 6.95 16.03 

23500
2 

0.202 2.611 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

23500
3 

1.412 3.099 Нива АНГЕЛ ИВАНОВ ПЕТРОВ 6.95 9.81 

23500
4 

0.181 2.498 Нива ДОНА ИВАНОВА САВОВА 6.95 1.26 

23500
7 

0.084 2.831 Изостав
ена орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

23500
8 

0.001 1.605 Нива СТАНЧО ИВАНОВ 
СТАНЧЕВ 

6.95 0.01 



 12 

24200
1 

0.207 43.71
8 

Изостав
ена орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

24200
5 

0.451 4.497 Изостав
ена орна 
земя 

ДИМИТЪР МАРКОВ 
ДИМИТРОВ 

6.95 3.13 

3003 2.561 2.598 Нива С,И,Г, ООД 6.95 17.80 

3010 8.976 8.993 Нива НИКОЛА САВОВ 
НИКОЛОВ 

6.95 62.38 

3018 4.297 4.297 Нива ЕВАНГЕЛИНА ПЕТРОВА 
ИЛЧЕВА 

6.95 29.86 

3019 1.985 2 Нива КИРИЛ СТОЕВ ПЕТРОВ 6.95 13.80 

3020 2.999 2.999 Нива РАДА ПЕТРОВА 
ЙОРДАНОВА 
БАЖДАРЕВА 

6.95 20.84 

3021 3.798 3.798 Нива ВЕЛЮ ЦОНЕВ 
БЪРКАЛКОВ 

6.95 26.40 

3025 2.834 2.997 Нива МАРИЯ ГАНЧЕВА 
ГЕОРГИЕВА 

6.95 19.70 

10602
9 

1.599 1.599 Нива ПЕТРАНА ИВАНОВА 
СТОЙНОВА 

6.95 11.11 

10604
7 

0.018 5.897 Нива ИВАН ХРИСТОВ 
СИРАКОВ 

6.95 0.13 

23700
2 

1.185 2.499 Нива МАТЕЙ СТОЯНОВ 
ДИМИТРОВ 

6.95 8.24 

  952.823         5691.43 

              

 

Разликата от    133.912 дка са имоти от Държавния поземлен фонд/ДПФ/ - 7.543 дка и Общинския 

поземлен фонд/ОПФ/ - 126.369 дка, които попадат в масивите за ползване на ползвателите, 

разпределени по имоти, както следва: 

 

имот 
№  

Ползвател име Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот 
НТП 

Собст,име 

22033 ЕТ "ПОЕЗИЯ-МИТКО 
ТОНЧЕВ" 

3.998 3.998 Нива ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

92010 ЕТ "ПОЕЗИЯ-МИТКО 
ТОНЧЕВ" 

0.795 5.796 Нива ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

92030 ЕТ "ПОЕЗИЯ-МИТКО 
ТОНЧЕВ" 

2.75 3.498 Нива ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

  7.543    

 

имот 
№  

Ползвател име Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име 

45 ЕТ "ПОЕЗИЯ-МИТКО 
ТОНЧЕВ" 

0.031 3.372 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

23014 ЕТ "ПОЕЗИЯ-МИТКО 
ТОНЧЕВ" 

0.799 0.799 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 



 13 

24003 ЕТ "ПОЕЗИЯ-МИТКО 
ТОНЧЕВ" 

11.494 12.092 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

201010 ЕТ "ПОЕЗИЯ-МИТКО 
ТОНЧЕВ" 

2.692 2.86 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

201024 ЕТ "ПОЕЗИЯ-МИТКО 
ТОНЧЕВ" 

0.056 0.478 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

208454 ЕТ "ПОЕЗИЯ-МИТКО 
ТОНЧЕВ" 

1.459 1.692 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

222021 ЕТ "ПОЕЗИЯ-МИТКО 
ТОНЧЕВ" 

1.347 2.608 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

223001 ЕТ "ПОЕЗИЯ-МИТКО 
ТОНЧЕВ" 

0.024 10.592 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

231006 ЕТ "ПОЕЗИЯ-МИТКО 
ТОНЧЕВ" 

0.011 1.777 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

235002 ЕТ "ПОЕЗИЯ-МИТКО 
ТОНЧЕВ" 

0.202 2.611 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

235007 ЕТ "ПОЕЗИЯ-МИТКО 
ТОНЧЕВ" 

0.084 2.831 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

242001 ЕТ "ПОЕЗИЯ-МИТКО 
ТОНЧЕВ" 

0.207 43.718 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

23036 ЕТ "ПОЕЗИЯ-МИТКО 
ТОНЧЕВ" 

61.881 77.212 Нива ОБЩИНА В,ТЪРНОВО 
КМ,ПЛАКОВО 

23037 ЕТ "ПОЕЗИЯ-МИТКО 
ТОНЧЕВ" 

7.348 18.974 Нива ОБЩИНА В,ТЪРНОВО 
КМ,ПЛАКОВО 

24021 ЕТ "ПОЕЗИЯ-МИТКО 
ТОНЧЕВ" 

33.663 58.607 Нива ОБЩИНА В,ТЪРНОВО 
КМ,ПЛАКОВО 

29011 ЕТ "ПОЕЗИЯ-МИТКО 
ТОНЧЕВ" 

3.945 6.995 Нива ОБЩИНА В,ТЪРНОВО 
КМ,ПЛАКОВО 

29012 ЕТ "ПОЕЗИЯ-МИТКО 
ТОНЧЕВ" 

1.126 7.996 Нива ОБЩИНА В,ТЪРНОВО 
КМ,ПЛАКОВО 

  126.369    

 

Въводът във владение в определените за ползване имоти се извършва при условията и по реда 

на чл. 37в, ал. 7 и ал. 8 от ЗСПЗЗ, като дължимите суми за ползване на земите по чл. 37в, ал. 3, т.2 за 

землището на с. Плаково, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново се заплащат от съответния 

ползвател по депозитна сметка на община Велико Търново. 

  Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и  карта на разпределението на 

ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметството  на с. Плаково и в сградата на Общинска 

служба по земеделие – Велико Търново, да се публикува в интернет страницата на община Велико 

Търново и на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 

   Съгласно § 19,ал. 1 от ПЗР към Закон за изменение и допълнение на 

Административнопроцесуалния кодекс, обн. – ДВ, бр. 39 от 2011 г., заповедта може да бъде 

обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, пред съответния районен съд по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс.  

              Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.  

 

 

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА           П 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 


